

گزارش مشروح جلسه توجیهی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۰ در دانشکده پرستاری

با سلام و احترام

گزارش مشروح جلسه توجیهی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۰ در دانشکده پرستاری به شرح زیر به استحضار می‌رسد.

جلسه توجیهی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های پرستاری داخلی - جراحی، پرستاری مراقبت‌های ویژه و پرستاری کودکان ورودی ۱۴۰۰ این دانشکده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۶ با حضور رئیس و مسئولان دانشکده و دانشجویان در سالن سمینار دانشکده برگزار شد. جلسه در دو بخش به شرح زیر برگزار شد:

بخش اول: در شروع جلسه، ابتدا جناب آقای سعادت شعاع پس از عرض تبریک و خوشامدگویی به دانشجویان، تاریخچه پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد در این دانشکده و برخی موارد در این خصوص را یادآور شدند و در ادامه هدف از تشکیل این جلسه را به شرح زیر به اطلاع دانشجویان رساند:

- آشنایی دانشجویان با فرایند تحصیل در دوره کارشناسی ارشد و الزامات تحصیل در این مقطع؛
- موارد مهم آیین‌نامه آموزشی و ضوابط و مقررات تحصیل در دوره کارشناسی ارشد؛
- معرفی سایت دانشکده و به‌ویژه منوهای واحد تحصیلات تکمیلی از جمله دفترچه راهنمای تحصیل در دوره کارشناسی ارشد؛
- پاسخ به سؤالات و رفع ابهامات دانشجویان.

سپس سرکار خانم دکتر سجادی ضمن عرض تبریک به دانشجویان به مناسبت پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد بیانات مهمی را در خصوص تحصیل در این مقطع ایراد کردند و بر اولویت تحصیل و فعالیت‌های یادگیری دانشجو در این مقطع تحصیلی تأکید کردند و اعلام کردند دانشجویان برای موفقیت در این مقطع باید فرایند تحصیل و آموزش خود را بر هر چیزی ترجیح دهند و هیچ موضوعی نباید موجب غفلت دانشجو از برنامه‌های آموزشی گردد. همچنین بر رعایت تام و تمام قوانین و مقررات از جمله آیین‌نامه آموزشی از سوی دانشجویان تأکید کردند و اظهار داشتند ملاک و معیار اصلی دانشکده قانون و مقررات است.

سرکار خانم دکتر نجات ضمن خوشامدگویی به دانشجویان به برخی موارد مهم راجع به برنامه‌های آموزشی و ضوابط و مقررات مربوط به تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد اشاره کردند و بر رعایت موارد قانونی و به‌ویژه اخلاق حرفه‌ای برای حضور در محیط‌های آموزشی دانشکده و بالینی بیمارستان‌ها تأکید کردند.

سرکار خانم دکتر خسروی ضرورت توجه به قوانین و مقررات و پیشبرد امور طبق برنامه تعیین شده از سوی دانشکده را متذکر شدند. سرکار خانم دکتر یعقوب‌زاده نیز نکات مهم برنامه آموزشی را یادآور شدند.

سرکار خانم مهرابی مهرابی مواردی را در خصوص فعالیتهای دانشجویان در ارتباط با EDO بیان کردند.

واحد تحصیلات تکمیلی دانشکده پرستاری

گزارش مشروح جلسه توجیهی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۰ در دانشکده پرستاری

بخش دوم: در بخش دوم جلسه، جناب آقای سعادت شعاع با اتصال به اینترنت از طریق مانیتور و تلویزیون، صفحه پورتال دانشکده و منوی تحصیلات تکمیلی را به دانشجویان معرفی کردند. بخش‌های مهم منوی تحصیلات تکمیلی که تقریباً به‌طور کامل به دانشجویان معرفی شد عبارت‌اند از:

- آیین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد: نکات مهم و کلیدی آیین‌نامه آموزشی برای دانشجویان تشریح شد.
- دفترچه راهنمای تحصیل در دوره کارشناسی ارشد: در این دفترچه تقریباً، آنچه دانشجو برای تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد نیاز دارد از جمله «فرایندهای ثبت‌نام، انتخاب واحد، پایان‌نامه‌ها و فارغ‌التحصیلی، آیین‌نامه آموزشی، آیین‌نامه پوشش و رفتار حرفه‌ای و به‌طور خلاصه تمام مسائل مربوط از شروع ثبت‌نام و تحصیل تا فارغ‌التحصیلی دانشجو» به‌طور کامل توضیح داده شده است و در حکم **چراغ راه** دانشجویان است. فایل الکترونیکی این دفترچه به‌راحتی از سایت دانشکده قابل دریافت (Downlode) است و به دانشجویان تأکید شد آن را دریافت و مطالعه کنند.
- نمونه فرضی طراحی شده از پایان‌نامه: این نمونه، ساختار پایان‌نامه را در برمی‌گیرد و بر اساس دستورالعمل نگارش پایان‌نامه‌ها آماده شده است.
- دلیل تأکید بر استفاده دانشجویان از سایت و توضیح کامل بخش‌های منوی تحصیلات تکمیلی، معیار و روزآمد بودن اطلاعات سایت و سهولت استفاده از آن بدون تأثیرپذیری از متغیرهای زمان و مکان و فراگیری آن در جامعه از جمله برای دانشجویان بود.

جناب آقای سیفی نژاد مواردی را در خصوص مراحل اصلی پایان‌نامه تا دفاع از آن برای دانشجویان بیان کردند. به سوالات و ابهامات دانشجویان پاسخ داده شد.

حاضران جلسه:

سرکار خانم دکتر سجادی: رئیس دانشکده

سرکار خانم دکتر نجات: معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده

سرکار خانم دکتر خسروی: مدیر گروه پرستاری کودکان

سرکار خانم دکتر یعقوب‌زاده: مدیر گروه پرستاری داخلی - جراحی و ویژه

جناب آقای سعادت شعاع: مسئول آموزش تحصیلات تکمیلی

جناب آقای سیفی نژاد: کارشناس آموزش تحصیلات تکمیلی دانشکده

سرکار خانم مهربانی: مسئول EDO

دانشجویان ورودی جدید مقطع کارشناسی ارشد

والسلام

واحد تحصیلات تکمیلی دانشکده پرستاری